MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 14/DGPL, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO

PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º

SEMESTRE/2015

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS PLANALTINA,

nomeada pela Portaria nº 148, publicada no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso

das atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar da seleção simplificada para

preenchimento de vagas remanescentes do programa de monitoria da política de assistência estudantil –

2°/2015.

Componente curricular  Monitoria com bolsa (candidatos aprovados)

Anatomia Animal Comparada Raphael Neris Machado (142038100041)

Floricultura, Jardinagem e Paisagismo Willian Gomes Colen (151032600041)

Matemática para Ciências biológicas/Cálculo I Deborah Feliciano Pires (152038100027)

Felipe Cardoso (151038100037

Reginaldo Pereira Ramos

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina

VIA ORIGINAL ASSINADA